

## แบบสรุปราคากลาง

- [ ] งาน โครงการก่อสร้างถนนคสล. หมู่ที่ 1 ตำบลสามตุ่ม(ต่อจากคสล.เดิม)  
อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
- [ ] เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลสามตุ่ม ตำบลสามตุ่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
- [ ] สถานที่ จากทางเข้าโรงเรียนสาธิตวิทย์ถึงบ้านครูสัมฤทธิ์ เทียนบูชา
- [ ] หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามตุ่ม
- [ ] แบบเลขที่ -
- [ ] รายการ ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 97.00 ม. หน้า 0.15 ม. ปริมาณไม่น้อยกว่า 291.00 ตร.ม. หรือตามสภาพพื้นที่
- [ ] ประมาณการตามแบบเลขที่ -
- [ ] ประมาณการราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ **17 ก.พ. 2566**

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานทาง	211,000.00	
2	งาน/กลุ่มงานอาคาร		
3	งาน/กลุ่มงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	งาน/กลุ่มชลประทาน		
5	งาน/กลุ่มงานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
สรุป	รวมราคากลางเป็นเงินประมาณ	211,000.00	
	คิดเป็นราคากลางประมาณ	211,000.00	
	สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน		

1. อ้างอิงกรมบัญชีกลาง ตุลาคม 2560 , 2. ราคากลางพาณิชย์จังหวัดพระนครศรีอยุธยาและราคากลางพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรี
3. ราคาน้ำมันดีเซล ณ วันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2566 ดีเซล 34.60 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายหงษ์ทอง จูตะโกมล)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวกาญจนา วีระโรจน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเวศ สนใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพัชรี กิจนิตี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสายน้ำผึ้ง แสงเปล่งปลั่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคสล. หมู่ที่ 1 ตำบลสามตุ่ม(ต่อจากคสล.เดิม)

สถานที่ก่อสร้าง จากทางเข้าโรงเรียนสาธิตวิทยาลัยถึงบ้านคูสัมฤทธิ์ เทียนบูชา

รายการ ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 97.00 ม. หน้า 0.15 ม. ปริมาณไม่น้อยกว่า 291.00 ตร.ม. หรือตามสภาพพื้นที่  
แบบเลขที่ -

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสามตุ่ม ตำบลสามตุ่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณราคาโดย นายชัชวาล เวียนวัน วันที่ 17 ก.พ. 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรื้อถอนผิวจราจรคอนกรีต เดิม(หนา 0.10-0.15 ม.)รื้อขน ไป พร้อมปรับสภาพพื้นที่ทาง	291.00	ตร.ม.	-	-	70.00	20,370.00	20,370.00	
2	ทรายรองพื้น	14.55	ลบ.ม.	383.18	5,575.27	-	-	5,575.27	
3	แบบเหล็กคึดตามยาว 2 ซ้ำ	97.00	เมตร	-	-	20.60	1,998.20	1,998.20	
4	คอนกรีต Fc'-320 ksc	43.65	ลบ.ม.	2,290.00	99,958.50	-	-	99,958.50	
5	ค่าแรงปูคอนกรีต	291.00	ตร.ม.	-	-	12.31	3,582.21	3,582.21	
6	เหล็ก wire mesh Ø 4 มม. @-0.20 ม.	291.00	ตร.ม.	37.38	10,877.58	5.00	1,455.00	12,332.58	
7	เหล็กRB Ø 12 มม.	6.00	เส้น	243.54	1,461.24	30.00	180.00	1,641.24	
8	งานแอสฟัลท์หอยครอยต่อ	58.20	เมตร	-	-	15.44	898.61	898.61	
9	งานลูกรังปรับสภาพพื้นที่ทาง	14.55	ลบ.ม.	350.47	5,099.34	-	-	5,099.34	
10	งานหินคลุกกลบไหล่ทาง	17.09	ลบ.ม.	420.56	7,187.37	-	-	7,187.37	
11	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
*หมายเหตุ									
มีการสุ่มเจาะเพื่อหาความหนาของคอนกรีต ให้ทำทุกๆ 50.00 เมตร หรือตามดุลยพินิจของคณะกรรมการตรวจงานจ้างก่อสร้าง และผู้ ควบคุมงานของผู้ว่าจ้างเป็นผู้กำหนด โดยกำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ 60 วัน รวมวันทดสอบปูน 28 วัน									
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								158,643.32	

(นายหงษ์ทอง จูตะ โกมล)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวกาญจนา ชีระโรจน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเวศ สนใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพัชรี กิจนิตี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสาขาน้ำผึ้ง แสงปลั่งปลั่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง